
1 

 

Na temelju članka 10. Etičkog kodeksa nositelja političkih dužnosti u Općini Plitvička Jezera 

(Službeni glasnik Općine Plitvička Jezera br.5), te članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera 
(''Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije broj: 3/1/ i 8/18, te „Službeni glasnik“ Općine Plitvička 

Jezera broj: 2/19), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 15. redovnoj sjednici održanoj dana 

04.06. 2019. godine donosi  

  
O D L U K U 

o imenovanju članova Povjerenstva za etiku 

  
Članak 1. 

Ovom Odlukom imenuju se članovi Povjerenstva za etiku (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo), koje 

nadzire poštivanje Etičkog kodeksa nositelja političkih dužnosti u Općini Plitvička Jezera te Etičkog 
kodeksa službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Plitvička Jezera. 

  

Članak 2. 
 U Povjerenstvo se imenuju: 
1.  Ivana Bačlija - predsjednik  

2.  Marko Maračić- član 

3.  Tomislav Užarević- član 

  

Članak 3. 
Povjerenstvo ima zadatak da prati primjenu Etičkog kodeksa nositelja političkih dužnosti u Općini 
Plitvička Jezera te Etičkog kodeksa službenika i namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Plitvička Jezera, da promiče etička načela i standarde, promiče etičko ponašanje u međusobnim 

odnosima zaposlenika i dužnosnika, odnosima zaposlenika i dužnosnika prema građanima, zaprima 

pritužbe zaposlenika i građana na neetičko ponašanje i postupanje zaposlenika i dužnosnika, provodi 
postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, vodi evidenciju o zaprimljenim pritužbama, te druge 

poslove iz djelokruga Povjerenstva. 

 

Članak 4.  
Administrativnu potporu u radu Povjerenstva za etiku pruža Jedinstveni upravni odjel Općine Plitvička 

Jezera. 

 

Članak 5.  
Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave, a objavit će se u «Službenom  glasniku 

Općine Plitvička Jezera».  
 

 

KLASA: 011-01/19-01/05 
URBROJ: 2125/11-03-19-04 

Korenica, 04.06.2019.god. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 
 

 

Predsjednik Vijeća: 
Ante Bionda 

 


